

รายการประมาณการ โครงการ"องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ต้อโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"
 จัดซื้อวัสดุเพื่อที่อยู่อาศัยนากันยา ตำบล
 สถานี บ้านเลขที่ 44/4 หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสา คสล. ขนาด 0.10X 0.10 เมตร ยาว 2.00 เมตร	2.00	ท่อน	220.00	440.00	-	-	440.00	
2	เสา คสล. ขนาด 0.10X 0.10 เมตร ยาว 2.50 เมตร	2.00	ท่อน	275.00	550.00	-	-	550.00	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	2.00	ถุง	137.00	274.00	-	-	274.00	
4	ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	ถุง	142.00	284.00	-	-	284.00	
5	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	438.00	438.00	-	-	438.00	
6	หินย่อย	0.50	ลบ.ม.	469.00	234.50	-	-	234.50	
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	120.00	ก้อน	7.00	840.00	-	-	840.00	
8	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50X 1.20 ม.หนา 4 มม.	172.00	แผ่น	32.00	5,504.00	-	-	5,504.00	
9	ครอบสัณโค้งกระเบื้องลอนคู่	18.00	แผ่น	58.00	1,044.00	-	-	1,044.00	
10	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	190.00	ตัว	3.00	570.00	-	-	570.00	
11	ไม้ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 3.00 เมตร	7.00	ท่อน	98.00	686.00	-	-	686.00	
12	ไม้ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 เมตร	23.00	ท่อน	131.00	3,013.00	-	-	3,013.00	
13	บานประตู พิวซี.พร้อมวงกบ ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
14	บานพับเหล็กมีนล็อคนันระหว่างข้อ หนา 2 มม. ขนาด 4" x 3"	3.00	อัน	34.00	102.00	-	-	102.00	
15	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	1.00	อัน	22.00	22.00	-	-	22.00	
16	มือจับ	1.00	อัน	15.00	15.00	-	-	15.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
17	โถ้วมธรรมดาอ่างยอ มีฐาน แบบราดน้ำ	1.00	ชิ้น	963.00	963.00	-	-	963.00	
18	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 0.33 เมตร (ศก.) 0.80 เมตร	5.00	ท่อน	159.00	795.00	-	-	795.00	
19	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป (ศก.) 0.80 เมตร	1.00	อัน	159.00	159.00	-	-	159.00	
20	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	3.00	กก.	37.00	111.00	-	-	111.00	
21	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	3.00	กก.	37.00	111.00	-	-	111.00	
22	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	63.00	126.00	-	-	126.00	
23	เกลียวเ็น ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	6.00	12.00	-	-	12.00	
24	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	3.00	ท่อน	53.00	159.00	-	-	159.00	
25	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	0.50	ท่อน	635.00	317.50	-	-	317.50	
รวมราคาวัสดุก่อสร้าง								17,570.00	
ของงบประมาณค่าจัดซื้อวัสดุทั้งสิ้นเพียง								17,570.00	
								17,570.00	
		ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน-)							

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 % แล้ว

2.ราคาวัสดุก่อสร้างอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับราคาวัสดุท้องตลาด

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธนิต บุญเป็ง)

(นายเจนคุณ จันทร์สุภาเสนา)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ให้มอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชัยยุทธ เมธา)

(นายเจริญ สิทธิวัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการ"องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ด้อยโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"

สถานที่ บ้านเลขที่ 38 หมู่ที่ 3 บ้านแม่ปืมหลวง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	50.00	ถุง	137.00	6,850.00	-	-	6,850.00	
4	ปูนซีเมนต์ผสม	16.00	ถุง	142.00	2,272.00	-	-	2,272.00	
3	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	438.00	2,628.00	-	-	2,628.00	
4	หินย่อย	8.00	ลบ.ม.	469.00	3,752.00	-	-	3,752.00	
5	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	250.00	ก้อน	7.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
6	กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50x 1.20 ม. หน้า 4 มม.	312.00	แผ่น	32.00	9,984.00	-	-	9,984.00	
7	ครอบปลั๊กโค้งกระเบื้องลอนคู่	30.00	แผ่น	58.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
8	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	342.00	ตัว	3.00	1,026.00	-	-	1,026.00	
รวมราคาวัสดุก่อสร้าง								30,002.00	
ของประมาณค่าจัดซื้อวัสดุทั้งสิ้นเพียง								30,000.00	
ตัวอักษร (-สามหมื่นบาทถ้วน-)									

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 % แล้ว

2.ราคาวัสดุก่อสร้างอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับราคาสินค้าในตลาด

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธนิต บุญเป็ง)

(นายเจนคุณ จันทรัฐสุภาเสณ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชัยยุทธ เมธา)

(นายเจริญ สุทธิวัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา